
Rua Dr. Manoel Borba, s/n - Centro - Fone: (81)3745-1128
CNP3/MF n 08.861.858/0001-52 - E-mail: camarariacho@hotmail.com

Presidente

O Presidente da Câmara Municipal de Riacho das Almas,
Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e em
conformidade com o que estabelece a legislação vigente.

Resolve:

Exonerar do cargo de Auditor de Controle Interno Legislativo
deste Poder Legislativo Municipal o Sr. Helder Gonçalves Alcântara,
inscrito no CPF sob o n 052.093.344-30, a partir do dia 02 de janeiro de
2020.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Presidente em 02 de janeiro de 2020

PORTARIA N 11/2020

Câmara Municipal de Riacho das Almas
Estado de Pernambuco


